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mevrouw Angelique Ruijs v.o.f. Ruijs en Selles post@angeliqueruijs.nl 

mevrouw Augusta van Oene Samenwerkingsverband PC Eemland en NIS  a.oene@ziggo.nl

mevrouw Bianca Baremans Het Driespan/ Koraalgroep bbaremans@koraalgroep.nl

mevrouw Bianca Beuker SO Markerichtersveld b.beuker@gentiaancollege.nl

mevrouw Charlotte Bink Entrea Lindenhout c.bink@entrealindenhout.nl

mevrouw Daniëlle Suijker PI Research d.suijker@piresearch.nl

mevrouw Ellemieke Hetebrij PI Research e.hetebrij@piresearch.nl

mevrouw Ellen Lubberts Yorneo ellen.lubberts@yorneo.nl

mevrouw Els Worst Educatie-plus Elsworst39@gmail.com 

mevrouw Emilie van Leeuwen PI Research e.vanleeuwen@piresearch.nl

mevrouw Gonnie Albrecht PI Research g.albrecht@piresearch.nl

mevrouw Hannie Nagel Rheder Enk hnagel@upcmail.nl

mevrouw Hermine Grashof Attendiz Academie hermine.grashof@attendiz.nl 

mevrouw Ineke Freriks-Wijnbeld St. Voorschools en Primair Onderwijs De Linge i.freriks@delinge.nl

mevrouw Ineke Maatjes Corlaer College imaatjes@corlaercollege.nl

mevrouw Inge Reijnders PBSing inge.reijnders@telfort.nl

mevrouw Ingrid Schutte Samenwerkingsverband De Eem            i.schutte@swvdeeem.nl

mevrouw Irene van Althuis PI Research i.vanalthuis@piresearch.nl

mevrouw Jeanne Grosfeld Filiosscholengroep jeannegrosfeld@filiosscholengroep.nl

mevrouw Jessica van der Aar PI Research j.vanderaar@piresearch.nl

mevrouw Jolan Mos OBS Koningin Emma jolan@nickmos.nl

mevrouw Jolanda Kuil-van Dasselaar      Attendiz Academie jolanda.kuil@attendiz.nl 

mevrouw Judith van Gool YOUdid! judith@vgool.nl

mevrouw Karin Swenne OBS De Maaskei/Stichting Kindante k.swenne@swenneborn.nl

heer Loek Schoenmakers BCO Onderwijsadvies loekschoen@yahoo.com

mevrouw Marieke Faber- Boon Corlaer College mfaber@corlaercollege.nl

mevrouw Mariska Brinkman PI Research m.brinkman@piresearch.nl

mevrouw Marjan Jongejan de Regenboog in Ingen marjan.jongejan@basisburen.nl 

mevrouw Marlous Vinkenvleugel PI Research m.vinkenvleugel@piresearch.nl

mevrouw Mary Anema PC Eemland m.anema@swvdeeem.nl
mevrouw Monique Picavé Picavé, Focus op positief gedrag picave@focusoppositiefgedrag.nl

mevrouw Monique Baard Picapedia monique@picapedia.nl 

mevrouw Nancy Shumacher ASG Almere n.schumacher@columbusschool.asg.nl

mevrouw Naomi van den Berg PI Research n.vandenberg@piresearch.nl
mevrouw Roos Gooyer PI Research r.gooyer@piresearch.nl
mevrouw Selma Huitema De leerkrachtcentrale s.huitema@deleerkrachtcentrale.nl

mevrouw Sharon Kruisdijk PI Research s.kruisdijk@piresearch.nl

mevrouw Sigrid Bokkers BCO-Onderwijsadvies sigridbokkers@bco-onderwijsadvies.nl

mevrouw Sonja Ooms-Box Scholengemeenschap Were di BOX@sgweredi.nl

mevrouw Sophie Koot PI Research s.koot@piresearch.nl

mevrouw Sumeyra Evsen Al-Ghazali fsevsen@hotmail.com

mevrouw Sümeyra Dursun PI Research s.dursun@piresearch.nl

mevrouw Susan de Bruin Tabor dampte@tabor.nl

mevrouw Thea Smakman Stichting Tabijn info@theasmakman.nl

mevrouw Wendela Weel Wending in gedrag info@wendingingedrag.nl

mevrouw Willeke Essing Edux Onderwijs Partners wessing@edux.nl

mevrouw Wivina Rooijendijk Praktijk Wivina Wivinawust@gmail.com
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